Èas ÇdENova Russas
Êgís(andó

INDICAÇÃO N° 032/2009

- 	 KARLA LADYANAE LOIOLA
FERREIRA, vereadora signatária deste, no uso de suas atribuições e
prerrogativas regimentais, indica a V.Exa. o envio de expediente ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a Construção de uma
Praça na localidade de Sitio Novo.

Palácio vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 06 de novembro de 2009.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente obra pelo crescente desenvolvimento da localidade de
Sitio Novo, por conseguinte a necessidade de favorecer aquela comunidade
com a mínima condição de infra-estrutura, como também local de lazer para a
população.

KARL A LLWYLAWN9AWE
Vereadora

APROVAC

Rua Manoel Peixoto, 170 Centro - Cep: 62200-000 - Fone/fax: 3672-0426 - Nova Russas - Ceará
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6